様式第1号（第9条関係）

教
育
長

  部

長

  次

長

  所

長

  係

長

係

受付第     号

青少年センター使用許可申請書

年  月  日

  沖縄市青少年センター所長 殿

団体名

申請者 代表者

住 所

電話番号

  下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
年   月   日

時から～  時まで
人員

使 用 室 名
 1 研修室   3 遊戯室    5 実習工作室

 2 会議室   4 視聴覚室   6 調理実習室

使用責任者   住 所

   上記の使用について、次のとおり決定してよろしいでしようか。

   決定区分   1 許可する    2 許可しない

 理 由

	理由:
	使用責任者:
	住所:
	人員:
	使用目的:
	受付第:
	申請者団体名:
	申請者代表者:
	申請者住所:
	申請者電話番号:
	申請年:
	申請月:
	申請日:
	使用月:
	使用日:
	使用自時:
	使用至時: